
  Ryttarmeddelande 
Programridning i dressyr söndagen 

den 4/10-2009 
Alla ryttare till häst uppmanas att hålla sig på ridskolans 

område. Efter avslutad ritt mockar varje ryttare ur i 
spiltan/boxen för sin ponny/häst och när hästen gått sin andra 

(och därmed sista start) släpper vi hästen i hagen.  
OBS! Vi släpper hästen i hagen med hjälp av vuxen/ansvarig! OBS! 

 
Startlistan är preliminär och varje ryttare får hålla koll på 

eventuella ändringar, se separat häst- och startlista. 
 

Återbud eller förfrågningar sker på mailadress: 
dressyr@allebyridklubb.se alt telefon: 031-926271 

 

Kom ihåg- tipslista: 
 

I god tid/senast 30 minuter före din klass startar måste du anmäla 
dig och betala startavgift 100:-/ritt (80:- för LD)  samt hästhyra 

110:-/ritt (lektionsekipage) i sekretariatet. 
OBS! Programridningen är för klubbens medlemmar! De som inte 

betalt medlemsavgiften har möjlighet att göra det i sekretariatet! 

175:- för junior och 225:- för senior! OBS!  
 

Vi kommer rida fram i grupper om två – fyra hästar i lilla 
manegen, se vilken tid för framridning just du fått,  

(står på startlistan).  
Sedan går vi gemensamt bort till stora manegen. Och medan en och 

en rider programmet inne på banan så har resten i gruppen 
möjlighet att rida/skritta runt på en volt inne i  

stora manegen. 
Man får ha spö på framridningen i lilla manegen, men när vi går 

bort till stora manegen lämnas spöet. 
 

Glöm inte! 
 Inte smacka på hästen under programridningen. 
Andas och le ☺ (brukar kännas/se bättre ut) 

 
Tips! 

Bästa sättet att lära sig programmet är att springa det  
(utan häst ☺) på hallmattan hemma eller på en annan rektangel. 
Skriv och klipp ut bokstäver och gör dig en egen liten manege. 

(Hur bokstäverna skall placeras hittar du i tävlingspärmen eller på 
ridsportsförbundets hemsida www.ridsport.se och www.stallbacken.se )! 

 
Privata ekipage erbjuds även framridning i paddock och har 
möjlighet att vara själv inne i stora manegen vid önskemål. 
 

Du önskas en framförallt  

rolig och lärorik dag!!! 
Hälsningar Tävlingssektionen 


